
767 号

平成25年5月24日 　から　 まで

平成25年5月23日

44,828,700

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

　　工事番号　第

入札結果表（工事）

市道幹Ⅰ－２０号線舗装補修工事

会津若松市神指町大字高瀬　地内外

市道幹Ⅰ－２０号線　施工延長　L=1,803.5ｍ　幅員　W=7.0ｍ

会津若松市役所 契約検査課入札室

有限会社　広大

株式会社　弓田建設

失格（最低制限価格
を下回ったため）

失格（最低制限価格
を下回ったため）

失格（最低制限価格
を下回ったため）

36,127,620

36,447,620

35,993,400

36,439,000

舗装工事

道路維持課

36,225,715

　落札業者名及び

　落札価格（税込）

36,270,000

36,137,000

36,375,239

36,221,028

　契約担当課

36,210,000

　予定価格（税込）

制限付一般競争入札

契約検査課

　工種

　施工課

堀井建設　株式会社

№

円

滝谷建設工業　株式会社  会津若松店

落札

失格（最低制限価格
を下回ったため）

株式会社　共立土建

東北木　株式会社

総合緑建　株式会社

会津土建　株式会社

失格（最低制限価格
を下回ったため）

日進建設　株式会社

田中建設工業　株式会社

失格（最低制限価格
を下回ったため）

38,083,500

円

入札価格（税抜き）

第２回 第３回第１回

　最低制限価格（税込） 円

会津若松市川原町３番２０号

日進建設　株式会社　代表取締役　青木　三男

38,055,000

 住所(契約相手方)

　工事名

　工事場所

　入札場所

　契約方法

　工事期間

　入札日時

平成25年10月10日

午前9時30分

（契約金額）

入札参加者名

　工事概要
路面切削工（平均厚t=4㎝）　　　　A=12,624.5㎡
表層工　再生密粒度As13F t=4㎝　　A=12,624.5㎡

鈴木綜合建設　株式会社 36,000,000
失格（最低制限価格
を下回ったため）

若新建設　株式会社 36,290,000

失格（最低制限価格
を下回ったため）

永島建設　株式会社 36,238,230
失格（最低制限価格
を下回ったため）

有限会社　飯豊産業 36,076,430

株式会社　篠竹工務店 36,304,000

第一緑化工業　株式会社 41,840,000

三立道路　株式会社 36,300,000


